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Punkt Sak Ansv. Frist 

0 Formål 
Anbudsbefaringen avholdes for å orientere på stedet om de planlagte 
arbeidene.  
 
Anbudsbefaringen ble delt opp i to deler: 

1. Orientering 
2. Befaring 

 
Referatet legges ut på Mercell og inngår som en del av konkurransegrunnlaget. 
  

  

Del 1 Orientering   

1.1 Generelle forhold: 

 Tilbudsfrist 27.03.2015 kl 12. Innlevering via Mercell-portalen.  

 Spørsmålsfrist 17.03.2015 kl 12 Spørsmål til konkurransegrunnlaget 
sendes via Mercell-portalen og svar legges ut via Mercell –portalen 

 Kvalifikasjonskrav: det er angitt flere krav i konkurransegrunnlaget hvor 
tilbyder skal dokumentere for å bli kvalifisert. 

 Tildelingskriterier: økonomisk mest fordelaktige tilbud basert på 
kriteriene vederlag og gjennomføringskompetanse. Vekting er 70% 
vederlag og 30% gjennomføringskompetanse. 
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1.2 Orientering om prosjektet: 

 Det ble gjennomført en orientering om hele prosjektet med ny Romsdal 
videregående skole samt hva som inngår i E01 Miljøsanering og rivning 
av bygninger.  

 I perioden med rivning av bygg C, D og H vil det pågå arbeider, utført 
av annen entreprenør, med omlegging av infrastruktur som vann, avløp, 
strøm, fiberkabler og telekabler. Vei sør for fotballbane skal få ny 
avkjøring mot Langmyrveien.  

 Under hele perioden fra 2015 til 2018 vil det være normal skoledrift på 
området.  

 Innflytting i ny skole er planlagt ultimo 2017. Etter overflytting fra 
eksisterende skole til ny skole er det klart for miljøsanering og rivning 
trinn 2. Ved rivning i 2018 vil ny skole være i drift.  

 Det vil være svært viktig å ha fokus på HMS under arbeidene. TE skal 
være hovedbedrift. 

 Det må påregnes deltagelse i koordineringsmøter med 
byggherreombud, representanter fra skolen og andre entreprenører 
hvor det kan være behov for å avklare koordinerende aktiviteter.  

 TE skal medta nødvendig komplett byggegjerde som skille mellom 
skoledrift og byggeplass. Plassering og omfang av byggegjerde 
vurderes av TE, slik at dette kan tilpasses aktivitet.  

 TE skal medta nødvendig rigg for sine arbeider i byggeperioden iht 
gjeldende forskrifter. Rigg skal plasseres innenfor byggegjerde.  

 Romsdal vgs stiller med møterom som kan benyttes.  

 Evt behov for tilkobling av vann, avløp og strøm skal ivaretas av TE. 
Vann- og strømforbruk skal bekostes av TE.  

 Behov for tillatelser, trafikkavviklingsplan, behov for skilting og 
kommunikasjon mot offentlige myndigheter som følge av trafikk inn og 
ut på Langmyrveien og andre veier skal ivaretas av TE.   
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1.3 Orientering tekniske forhold (RIM) 

 RIM orienterte om utført miljøkartlegging.  

 Det er tatt prøver ut fra arealer som var tilgjengelig på 
befaringstidspunkt.  

 Det vil være behov for supplerende prøvetaking som utføres av RIM 
etter at bygningen ikke er i bruk lengre.  
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Del 2 Befaring   

2.1 Befaring 
Det ble gjennomført befaring i bygg A, B, C, D og H. Innvendig og utvendig.  
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2.2 Diverse 

 Basestasjon fra Telenor står montert i bygg B. Denne vil bli fjernet før 
oppstart miljøsanering og rivning. Håndteres av byggherre.  

 Kantine/kjøkken/bibliotek, Bygg D. Innredning blir fjernet fra bygg D og 
remontert i bygg B. Dette må hensyntas i rivekost bygg B. 

 Trafo i bygg B tilhører Istad nett. Byggherre kommuniserer mot Istad 
Nett 

 Biler/ bildeler og dekk på tomten vil bli fjernet før oppstart miljøsanering 
og rivning. 

 Inventar og utstyr vil bli fjernet av byggherren før oppstart TE.  

 Oljeutskiller (Se vedlegg 1) plassert sørøst for bygg B (se vedlegg 2) 
skal tømmes og rives av TE. Oljeutskiller tømmes og rengjøres iht 
forskriftmessige krav. TE må vurdere om deler av 
betongkonstruksjonen skal leveres som farlig avfall, eller om 
konstruksjonen kan rives og leveres som inert avfall og kildesorterte 
fraksjoner. Rivningen skal skje samtidig med bygg A og B. 

 TE skal utføre miljøsanering og rivning av betonggarasje (se vedlegg 3) 
oppført i 1994. Trevirke, jern og øvrige materialer kildesorteres, betong 
leveres til inert deponi. Rivingen skal skje samtidig med bygg A og B. 
Før riving vil RIM vurdere om betongen er forurenset med olje/ andre 
helse- og miljøfarlige stoffer.  

 PUR-skumvegg i klasserom i bygg C (1. etg klasserom langs gangen 
mot øst) skal leveres i hel tilstand som KFK/HKFK-holdig avfall til 
godkjent mottak. Dette medfører ca 100 kg avfall farlig avfall som 
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inneholder ozonnedbrytende stoffer. Veggene rives i hel tilstand og 
stroppes på en europall. Leveres til godkjent mottak.   

 To rom (se vedlegg 4) som Rambøll ikke hadde tilgang til under 
kartleggingsarbeidet, ble befart av tilbydere på tilbudsbefaringen. Disse 
er merket med blå sirkel i vedlagt dokument. Under befaringen ble det 
ikke oppdaget noe som avviker fra miljøsaneringsbeskrivelsen.  
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Vedlegg 1 - Skisse over utforming/størrelse oljeutskiller 
Vedlegg 2 - Utsnitt over plassering oljeutskiller 
Vedlegg 3 - Tegning/skisser over lager/garasjebygg 
Vedlegg 4 - Utsnitt plassering to rom som ble befart jmf siste pkt i referatet 


